208

Cum Successibus suis in omnibus eiusdem intercessa punctis clausulis condi-  
tionibus tam in toto quam in quavis minima parte omnia in praefata intercessa et  
prosa tenent implere et inviolabiliter observare et conditiones hie sonantes et ego Mose  
Pan Svidenski spolnie vice Moscorum Panis Mateonky Jaks panis manny y  
dozymotary na Kramkorce pby reznanuu pomienionei magistracy pomienion  
bedrie cetero Tyryca etobech polskich iudeo tenis Altoni GrodekCris  
Brankime oddae y captacie Jesh Moscorum Panom Gasonskem et aliam con-  
ditionem sic sonantem a 23 Jago Mose Pan Stanislan vider vice Moscorum Ly-  
novi foremu Panu Stanislanom Kramgo ius na smieci nie mafs potomstro zosta-  
to Lynov dno pomas ceck na Kramkorce reznat byt y na Kulshach Kosonice za-  
stavit ne etobech duradivisti ceteroch tedy tak ten capis vacyzny iako y  
eastary na dobra smois vlamie Dabronky Jedabnik y Inpitolano russi suc-  
cessorow Jroich presentu scripto onerise y pby donatui dobr in smyslam  
manoch cautionem sufficientem accipit Jrony Jrony za puste kata Jago  
Mose Pan Svidenski secesi deicidivenei Kramkorki Jesh Moscorum Panem  
Gasonskem pbytenze reznanuu etobech Tyryca Polskich pomienion od-  
dae a tena posvlatis reb Mose Panom Gasonsey Jago Mosei Panu Svi-  
dorskemu te esse Jrois vbyz meandvans vbytku de rezvania y deiar-  
zenia spolniego do oddania tei summy etobech Tyryca etobech Polskich  
y Tyryca etobech prana y manimenta vbytku de tei rezvaniei  
nalyzace mais odche cui contractu ipsi contractuendo nec valium an ea-  
dem intercessa appositum metuendo licet actores privati erant tempore certo in  
eadem intercessa praefata bona sua omnia mobilia et immobilia in heredita-  
te vray Kramkorka Milicinie Jankovoyenre Kulshach Kosonice  
Lezacech tak deicidivenech iaka spolniech Kramkorky y iak Kramkorki  
vick manin na rez na Lezacech temporibus quidem resignare et de  
eisdem eade ad acta praefata non adveniant et summam ptatam quatuor  
Millium floren Polon non soluerunt per quod in vadum aliquid quatuor  
Millium floren Polon incurrebant ad quod super ipsis et bonis eorum  
omnibus decernendu vna cum solucione firmata in intercessa specificata  
et nihilominus ut intercessa praefata in toto satisfierent Jundice productorum  
et obtentorum Citatione ipsa Curia Copiam sigillatam Nro Regni Gmatis  
Provicibus Stanislaus Haleraviko ab una integra ante forum pto  
notam septimana in bonis Kramkorka Civitatum propriis pfulise et  
in posicio officiose publicasse Recognovit de his latiore offm pto  
Castro Capitan Branscan in contumaciam ipsorum Civitatum pro ser-  
mino pto per Nro Regni Generalem Nro Benedictum Prusenski  
iudice clamat et non comparuit super ipsis Civitatibus et bonis eorum  
omnibus